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Reporte de Asistencia Técnica

RETROALIMENTACIÓN DE LA ELABORACIÓN DE INFORMES 
DE SUPERVISIÓN EN EL MARCO DE LA ESTRATEGIA DE 

SUPERVISIÓN 202SUPERVISIÓN” II PARTE

Nombre ATA

DEFICIENCIAS EN LA APLICACIÓN DE LOS 
ASPECTOS A SUPERVISIÓN EN EL II TRAMO 
DE LA ESTRATEGIA DE SUPERVISIÓN 2022

REFORZAR LOS TEMAS DETECTADOS COMO 
DEBILIDADES EN EL MONITOREO Y 

SEGUIMIENTO DE EQUIPOS, TANTO EN LOS 
TEMAS METODOLÓGICOS, DE COMUNICACIÓN, 

INTELIGENCIA EMOCIONAL, LEGALES, DE 
PLANIFICACIÓN PEDAGÓGICA, 

INFRAESTRUCTURA Y ECONÓMICO.

RUTA DE IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS 
DE SUPERVISION

Nudo Crítico Objetivo Producto

AREQUIPA

CAJAMARCA

CALLAO

CUSCO

ICA

JUNÍN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA METROPOLITANA

LIMA PROVINCIA

PIURA

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE 11

28

Cód. ATA

ATA.148 

Año

2022 

144
Público Objetivo Asistente

100 %
% Participación

Participación por Región
39

IGED Participantes

4
Sesiones

77 %
% Satisfacción

Participación por Perfil

ESPECIALISTAS

OTROS

100

44
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